(c) 該等調整就根據上市規則第四章第29(1)段披露的未經審核備考財務資料而言
屬適當。

華融（香港）會計師事務所有限公司
執業會計師
鄭丁超
執業證書編號：P06598

香港
銅鑼灣
高士威道8號
航空大廈8樓

2023年8月14日

附錄二  本集團未經審核備考財務資料

– 18 –

本集團未經審核備考財務資料

1. 本集團未經審核備考財務資料緒言

以下為僅供說明用途的新娛科控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集
團」）於2022年12月31日的未經審核備考綜合財務狀況表，有關2022年2月1日至2023年2月
28日的期間（「有關期間」）建議收購及出售Binance USD（「BUSD」）及USD Coin（「USDC」）
/Aave USDC（「AUSDC」）等加密貨幣（統稱「交易」）。未經審核備考財務資料乃為說明交
易對本集團綜合財務狀況表的影響而編製，猶如交易已於2022年12月31日完成。交易的
詳情載於本公司刊發日期為2023年8月14日的通函（「通函」）所載「董事會函件」一節。

未經審核備考財務資料乃由本公司董事（「董事」）根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則（「上市規則」）第四章29段編製，旨在說明交易的影響。由於其假設性質使然，
未經審核備考財務資料未必能真實反映倘交易已於截至指明日期或任何未來日期完成
時本集團的財務狀況。

本集團未經審核備考財務資料乃按本集團於2022年12月31日經審核綜合財務狀況
表編製，其摘錄自日期為2023年3月29日本公司截至2022年12月31日止年度已刊發年報，
並按備考基準調整以反映交易的影響。有關該等備考調整的敘述性描述(i)可直接歸因
於交易且與日後事件及決定並無關聯；及(ii)有事實支持。

未經審核備考財務資料所採用的會計政策與本集團的一致。未經審核備考財務資
料乃基於若干假設、估計及不確定因素以及目前可得資料。因此，未經審核備考財務
資料並非旨在描述倘交易已於2022年12月31日完成的情況下本集團的實際財務狀況或
旨在預測本集團未來財務狀況。

未經審核備考財務資料應與(i)日期為2023年3月29日本公司截至2022年12月31日止
年度已刊發年報；及(ii)通函其他部分所載的其他財務資料一併閱讀。

附錄二  本集團未經審核備考財務資料

– 19 –

2. 本集團未經審核備考綜合財務狀況表

備考調整
本集團
於2022年
12月31日

USDC/
AUSDC的
收購及盈利

出售USDC/
AUSDC

償還非控股
權益貸款 BUSD的盈利 出售BUSD

本集團
於2022年
12月31日

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註3(a) 附註3(b)(i) 附註3(b)(ii) 附註3(c) 附註3(d)(i) 附註3(d)(ii)

非流動資產
物業及設備 14 — — — — — 14
使用權資產 97 — — — — — 97
無形資產 6,555 — — — — — 6,555
遞延稅項資產 8,153 — — — — — 8,153

14,819 — — — — — 14,819

流動資產
加密貨幣 73,212 21,204 (7,208) (66,916) 7 (38) 20,261
貿易及其他應收
款項 107,683 — — — — — 107,683

質押銀行存款 53,356 — — — — — 53,356
現金及現金等價物 94,579 (21,143) 7,208 — — 38 80,682

328,830 61 — (66,916) 7 — 261,982

流動負債
貿易及其他應付
款項 5,188 — — — — — 5,188

租賃負債 86 — — — — — 86
銀行借款 47,748 — — — — — 47,748
非控股權益貸款 88,521 — — (66,916) — — 21,605
稅項負債 3,519 — — — — — 3,519

145,062 — — (66,916) — — 78,146

流動資產淨值 183,768 61 — — 7 — 183,836

附錄二  本集團未經審核備考財務資料

– 20 –

備考調整
本集團
於2022年
12月31日

USDC/
AUSDC的
收購及盈利

出售USDC/
AUSDC

償還非控股
權益貸款 BUSD的盈利 出售BUSD

本集團
於2022年
12月31日

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註3(a) 附註3(b)(i) 附註3(b)(ii) 附註3(c) 附註3(d)(i) 附註3(d)(ii)

總資產減流動負債 198,587 61 — — 7 — 198,655

非流動負債
租賃負債 15 — — — — — 15

資產淨值 198,572 61 — — 7 — 198,640

資本及儲備
股本 281 — — — — — 281
儲備 190,311 61 — — 7 — 190,379

本公司擁有人應佔
權益 190,592 61 — — 7 — 190,660

非控股權益 7,980 — — — — — 7,980

總權益 198,572 61 — — 7 — 198,640

3. 本集團未經審核備考財務資料附註

(a) 為編製未經審核備考財務資料，金額摘錄自本集團於2022年12月31日經審核
綜合財務狀況表，其載於日期為2023年3月29日本公司截至2022年12月31日止
年度已刊發年報。

(b) 本集團於2022年12月31日有賬面值約7,623,000美元（相當於人民幣52,755,000

元）的USD Coin（「USDC」）/Aave USDC（「AUSDC」），即截至 2022年 12月 31日
止年度，分別收購及出售USDC/AUSDC約 14,213,000美元（相當於約人民幣

附錄二  本集團未經審核備考財務資料

– 21 –

101,479,000元）及6,600,000美元（相當於約人民幣45,672,000元），及以區塊鏈技
術提供數字化服務的USDC/AUSDC的盈利約為10,000美元（相當於約人民幣
67,000元）。

(i) 調整代表於2023年1月1日至2023年2月28日的期間收購USDC/AUSDC約
3,038,000美元（相當於約人民幣21,143,000元）及以區塊鏈技術提供數字
化服務的USDC/AUSDC的盈利約為9,000美元（相當於約人民幣61,000元）。

(ii) 調整代表於2023年1月1日至2023年2月28日的期間出售USDC/AUSDC約
1,000,000美元（相當於約人民幣7,208,000元）。